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Материјал за ученици 8.3 

Плански лист за дебатните тимови 

Име на говорникот 
Ве молиме држете се 
до редот претставен 
во дијаграмот во мат. 
8.2 

Аргумент Белешки 

1 Препорачано: искажете го вашиот 
предлог 
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10* Последен збор (резиме на клучните 
ставки) 

 

*Говорниците со последен збор 

Првиот говорник од потврдната страна го има последниот збор (видете го дијаграмот во мат. 
за ученици 8.2). 

Потоа следи говорникот од негативната страна. Тимот одбира член кој ќе го направи ода, но не 
нивниот прв говорник бидејќи тој/таа би говорел/а две минути, што не е фер за другиот тим. 


